
Zarządzenie nr 99 /2015 

Burmistrza Wyszkowa 

z  5 maja  2015r. 

 

 

w sprawie zmian w składach  osobowych Obwodowych  Komisji Wyborczych. 

 

 

Na podstawie art.184§1 i §2  ustawy z 5 stycznia 2011r.- Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, 

poz. 112 z późń. zm.)  w uwzględnieniu uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 

kwietnia 2011r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach 

głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do Parlamentu 

Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej zarządza się, co następuje: 

 

§1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa  Krystyny Harkot  w Obwodowej Komisji Wyborczej 

nr 3 w Wyszkowie w związku ze zrzeczeniem się członkostwa. 

§2. 

W związku z niewykonywaniem obowiązków odwołuje się Annę Wargala ze składu 

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 14 w Wyszkowie. 

 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

 

 


